
                  
    УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ       

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО      
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18               

        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20     

     Исх. № 25 от 30.01.2020 года 

 

ПРИКАЗ № 19                                                                                                                                                           

 

от 31.01.2023г. 

Об организации и участии семинара 

в режиме видеоконференцсвязи по  

вопросам проведения итогового собеседования 

по русскому языку в 9 классах 

    В соответствии с дорожной картой по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего образования  на территории Саратовской области в 

2022/2023 учебном году, утвержденной приказом министерства образования 

Саратовской области от 31 августа 2022 года №1406, в целях обеспечения единых 

подходов при организации работы по проведению итогового собеседования  по 

русскому языку, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственного за организацию  участия  технических специалистов 

и ответственных организаторов ОО в  обучающем  семинаре в режиме 

видеоконференцсвязи  по вопросам проведения итогового собеседования по 

русскому языку  в 9 классах, 3 февраля 2023 года – Тюркину И.П. 

 2.Руководителю МОУ «СОШ с.Ивантеевка им. И.Ф Дрёмова»  Печериной О.М. 

организовать точку подключения обучающего семинара в режиме 

видеоконференцсвязи  по вопросам проведения итогового собеседования по 

русскому языку  в  9 классах, 3 февраля 2023 года  в 14.00 на базе МОУ «СОШ с. 

Ивантеевка им. И.Ф.Дрёмова», провести регистрацию участников семинара,  

согласно приложенной форме №1 к приказу. 

 

3.Рекомендовать руководителям образовательных  учреждений Ивантеевского  

района организовать присутствие  на обучающим семинаре в режиме 

видеоконференцсвязи  технических специалистов и ответственных 

организаторов, задействованных при проведение итогового собеседования по 

русскому языку в 9 классах. 

 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника  управления образованием  О.В.Астраханцеву. 

 

Начальник  управления  образованием                                  В.А.Козлова 



 

 

Приложение№1  

к приказу УО № 19 от 31.01.2023 года 

 

Ведомость регистрации участия в обучающем  семинаре в режиме 

видеоконференцсвязи 

Дата ФИО Место 

работы 

Должность Телефон Подпись 

      

 

 


